佐賀県バドミントン協会 会 長 中尾 昌由 (公印省略)

第68回全九州総合バドミントン選手権大会 兼2021年度全日本総合バドミントン 選手権大会九州地区選考会の参加申込について

- 1. 申込みは佐賀県協会一括となっています。(他県の選手とペアを組む場合は、それぞれの県から申込みが必要です。参加料もそれぞれの県から支払ってください。)
- 2. 佐賀県協会申込期限 令和3年 4月1日(木)必着
- 3.参加申込について

大会参加申込書に申込責任者の氏名、連絡先等記入の上、参加料振込明細の写し(コピー)を 同封して送付してください。データで送付できる方は電子メールでの送付も可能です。

【送付先・問い合わせ先】

〒840-0214 佐賀県佐賀市大和町川上 1747

山田 雅子

電話 090-4777-1094

電子メールアドレス macha57995799@yahoo.co.jp

4. 参加料の振込先について

郵便局 記号: 17740 番号: 19106381

さがけん きょうかい いっぱん せんもんぶ だいひょう わたなべよしゆき 佐賀県バドミントン 協会 一般バドミントン専門部 代表 渡邊芳行

※他金融機関からの振込の場合、店名:七七八 (ナナナナハチ) 店番:778

預金種目:普通預金 口座番号:1910638

5. 参加資格

令和3年度の(公財)日本バドミントン協会の登録をしている者。

6. その他

今年は3日間の開催となっています。詳細は、熊本県バドミントン協会のホームページで確認 してください。